FAX　06-6210-9731

大阪府都市整備部住宅建築局建築指導室建築振興課建設指導グループ　あて

★申込期限：令和７年１１月１３日（木）

★研修会当日、この「受講申込書」の写しを受付に提出してください。

国土交通大臣 　・ 　大阪府知事 許可 第 　号

A

B

◆　大阪府では、周辺の交通渋滞の緩和や自動車排気ガスによる環境問題を踏まえ、公共交通機関のご利用を

　　お願いしています。支障のない範囲で公共交通機関のご利用にご協力ください。

◆　障がい等により配慮を希望される方は、所定欄にご記入ください。

◆　研修会当日、この「受講申込書」の写しを受付に提出してください。

令和７年11月17日(月)　大阪府咲洲庁舎２階　咲洲ホール 定員100人

令和７年11月18日(火)　大阪府咲洲庁舎２階　咲洲ホール 定員100人

下記日程（場所）での研修会の受講を希望します。

ふ り が な

出席者氏名

TEL

FAX

E-mail

備考

※障がい等により配慮を希望される方は、こちらにご記入ください。

令和７年度 大阪府「建設業法」研修会 受講申込書

　　申込日：令和７年　　　月　　　日

許可番号

商号又は名称

どちらか希望する日に「○」を付けてください。

定員になり次第、応募を締め切りますので、お早めにお申し込みください。

なお、参加不可の場合のみメール又は電話にてご連絡させていただきます。

★申込期限：令和７年１１月１３日（木）

出席者は、２名以内とさせていただ
きます。（受講申込書はそれぞれご
提出ください。）

電話番号及びFAX番号は必ず記載し
てください。

いずれか該当する方を「○」で囲んでください。
なお、許可をお持ちでない方や行政書士の方は記載不要です。